OBJETO, VALOR, VIGÊNCIA, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E CONDIÇÕES DE ENTREGA 

2.1. A presente licitação destina-se ao objeto indicado no preâmbulo deste edital, de acordo com as 
especificações e quantitativos constantes do Anexo I – Termo de Referência. 

2.2. O valor total estimado é de R$ 941.246,82 (novecentos e quarenta e um mil, duzentos e quarenta e 
seis reais e oitenta e dois centavos). 

2.3. O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do 1º dia útil 
subsequente à data de divulgação no PNCP, e poderá ser prorrogado, por no máximo igual período, desde 
que comprovado o preço vantajoso.